
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования муниципального образования город 

Краснодар «Центр детского творчества и искусств «Юбилейный» 

350004, Российская Федерация, Краснодарский  край, город Краснодар, 

 Западный внутригородской округ,  ул. Алма-Атинская, 2   

тел.(8861)  261-85-50, 261-72-52 

 

 

П Р И К А З                                                                       

      

« 01 »  сентября  2022 г.                                                   № 35/13 - УВР 

г.Краснодар 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», а также в соответствии с приказом 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 02 сентября 2022г. №2089, и с целью реализации системы 

наставничества в МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить наставником на 2022 – 2023 учебный год педагога 

дополнительного образования Мармэ О.А. и сформировать 

наставническую пару: 

Мармэ О.А. – Михайлик Ю.В. 

2.Куратору наставнической пары Семеновой Л.А.: 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке планов 

наставничества, коррекции и отслеживании результатов. 

2.2. Отслеживать реализацию дорожной карты (плана мероприятий). 

2.3. Отчитываться директору МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» о 

реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор                                                                 Т.С.Касьянова 

 

 


		2023-02-28T17:04:43+0300
	Касьянова Татьяна Степановна




